EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 013/2016

A Presidente da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do Município de Linhares

– FACELI, no uso de suas atribuições legais, faz saber que fica convocados(as) os(as)

candidatos(as) abaixo relacionados(as), aprovado(as) e classificado(as) no Concurso Público

de Provas e Títulos, objeto do Edital nº 001/2015, a comparecer no dia 28 de janeiro de

2016, às 16h, na FACELI, situada na Avenida Presidente Costa e Silva, 155, Bairro Novo

Horizonte, Linhares/ES, para tomar POSSE no cargo abaixo relacionado, conforme Edital nº.

001/2015, a saber:

Cargo: M01 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Vaga: FACELI-ES

Class. Inscrição Candidato

1° 400.964-9 ROBERTO CALMON FRIÇO [DEFIC.]

Cargo: M02 - AUXILIAR DE BIBLIOTECA

Vaga: FACELI-ES

Class. Inscrição Candidato

4° 404.546-7 MONICA GONÇALVES RIBEIRO

Cargo: M07 - TÉCNICO ADMINISTRATIVO–FINANCEIRO

Vaga: FACELI-ES

Class. Inscrição Candidato

1° 403.699-9 ALESSANDRA ZANARDI PAGUNG

Cargo: M08 - TÉCNICO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Vaga: FACELI-ES

Class. Inscrição Candidato

3° 404.452-5 ANDERSON EBERDT MENDES

Cargo: S03 - ASSISTENTE TÉCNICO-PEDAGÓGICO

Vaga: FACELI-ES

Class. Inscrição Candidato

1° 406.174-8 GRACIETE APARECIDA DA SILVA AMARO

Linhares/ES, 21/01/2016.

SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI

Presidente